Núcleo de Acessibilidade no Ensino Superior da UFRR – CONSTRUIR

Avenida Cap. Ene Garcez, 2413, Bloco IV, Campus do Paricarana, Bairro Aeroporto.

CEP.: 69.310-000, Boa Vista – RR

Telefone: (95) 3624 – 7300; E-mail: nucleoconstruir@ufrr.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE NO ENSINO SUPERIOR

EDITAL Nº. 11/2018 – UFRR/PRAE/NÚCLEO CONSTRUIR/BOLSA INCLUIR-PNAES.

Homologação do resultado final das inscrições do processo

seletivo para preenchimento de vagas da BOLSA INCLUIR,

Edital Nº 05/2018 – NÚCLEO CONSTRUIR/PRAE/UFRR.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão – PRAE / UFRR, nomeado pela Portaria N.º 130/GR, de 09/03/2016,

no uso de suas atribuições legais, fundamentado pela resolução 011/2008 – UFRR/CUNI, que cria e aprova as normas dos

Programas de Bolsa de Extensão e Assistência Estudantil para discentes dos cursos de graduação da UFRR, torna público o

presente Edital de Homologação do Resultado Final das Inscrições do Processo Seletivo para Preenchimento de

Vagas para o Programa de Bolsa Incluir/Projeto Incluir, vinculado ao PNAES.

N.º NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. ANA LÚCIA PINTO SOUSA HOMOLOGADO

2. ARIONILSON GOMES SANTOS HOMOLOGADO

3. BIANCA KAROLINE DA SILVA PIZZANO HOMOLOGADO

4. DYME DA SILVA HOMOLOGADO

5. GABRIEL LUIZ MARTINS DA SILVEIRA HOMOLOGADO

6. ISAAC THOMAS SANTOS E SANTOS HOMOLOGADO

7. JÉSSICA LARISSA DOS SANTOS DE SOUZA HOMOLOGADO

8. LÍVIA FERNANDA QUEIROZ DE ALMEIDA HOMOLOGADO

9. LOAMIR DA SILVA VIANA HOMOLOGADO

10. LUCIANA BORBA MATEUS HOMOLOGADO

11. WESLLER KAIO DO VALE HOMOLOGADO

Boa Vista, 23 de fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Vladimir de Souza

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

Portaria n.º 130/2016-GR, de 09/03/2016

PRAE/UFRR